3

Приложение № 1
к постановлению Главы администрации города Байконур

                                                                                 от  15 мая 2015 г.  №      99

	Главе администрации

города Байконур

	от  __________________________________

                                                Ф.И.О.

домашний адрес:______________________

контактный телефон: __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить во временное возмездное / безвозмездное землепользование земельный участок, расположенный по адресу: город Байконур,_____________, площадью _________ га, на срок ____ лет (года), под _____________________________________________________________________.

(цель использования земельного участка)

Приложение к заявлению:

копия документа(ов), удостоверяющего личность и подтверждающего регистрацию по месту жительства;

копия свидетельства налогоплательщика;

копии правоустанавливающих документов на здание(я), строение(я), сооружение(я), плана (технического паспорта) объекта(ов), находящихся на земельном участке, с фотографиями их фасадов;

ситуационная схема земельного участка с указанием существующего(их) здания(й), строения(й), сооружения(й) в пределах испрашиваемой территории.

Судебные споры, аресты, залоги относительно объекта(ов) отсутствуют. Ознакомлен(а) с мерой ответственности за предоставление недостоверных сведений _________________________.

                                                      (подпись)

Заявитель    ______________________      _________________   _____________________
                                                  м.п , подпись                                             Ф.И.О.                                                             дата

________________
Приложение №  2
к постановлению Главы администрации города Байконур

                                                                                 от  15 мая 2015 г.  №      99

	Главе администрации

города Байконур

	от __________________________________

наименование предприятия/ организации/учреждения

юридический адрес: ___________________

контактный телефон: __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить во временное возмездное / безвозмездное землепользование земельный участок, расположенный по адресу: город Байконур,_____________, площадью ________га, на срок ___ лет (года), под _____________________________________________________________________.
(цель использования земельного участка)

Приложение к заявлению:

копия свидетельства о регистрации юридических лиц;

копия свидетельства налогоплательщика;
копия разрешения на финансово-хозяйственную деятельность в городе Байконур (при условии регистрации юридического лица в другом регионе);

копии правоустанавливающих документов на здание(я), строение(я), сооружение(я), плана (технического паспорта) объектов, находящихся на земельном участке, с фотографиями их фасадов;
ситуационная схема земельного участка с указанием существующего(их) здания(й), строения(й), (сооружения(й) в пределах испрашиваемой территории.

Судебные споры, аресты, залоги относительно объекта(ов) отсутствуют. Ознакомлен(а) с мерой ответственности за предоставление недостоверных сведений _________________________.

                                                      (подпись)

Заявитель    ______________________      _________________   ______________________
                                                  м.п , подпись                                             Ф.И.О.                                                             дата